ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №704

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября 2021 года
С.Тором

(место состадления)I

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии с правом решающего голова в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением ^Избирательной комиссии Хабаровского

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

постановляет:
у

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной

(штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов

Г осударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

К.К.Сафронова

Г.А.Сафронова

/"s

УТВЕРЖДЕН
Решением участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 704 от " * сентября
2021 года № 2-

ГРАФИК РАБОТЫ
членаов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 704

с правом pci лающего голоса, работавшими и комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки н проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собранна Российской Федерации восьмого созыва

за сентябрь 2021 года

работы
Сафронова
Генриетта
Алексеевна

■ < ч г

...........

шш
■ v n l b .

Отработало часов, время начала и око!гчания

Число месяца

Сафронова
Капитялина
Кол од овна

Секретарь избирательной комиссии (j '__
(подпись)

« Ь » сентября 2021 г.

о о о о

Сафронова Г.А.
(расшифровка подписи)

f i p i  &  * i '  i